
MODELLO  B 1  

MODELLO  DI  VARIAZIONE  DICHIARAZIONE  SITUAZIONE
PATRIMONIALE  DEL  SINDACO  /  CONSIGLIERE  COMUNALE  /
ASSESSORE  COMUNALE  ANNO  202 3  

At t e s t a z i o n e  di  varia z i o n e  patr i m o n i a l e  risp e t t o  alla  dich iar a z i o n e  resa
nell’an n o  202 2  dei  ti t o la r i  di  incar i c h i  poli t i c i ,  di  am m i n i s t r a z i o n e ,  di
dire z i o n e  o  di  gov er n o  e  dei  ti t o la r i  di  incar i c h i  dirig e n z i a l i  -  ar t .  14
d.lg s .  33/2 0 1 3

CICLO  AMMINISTRATIVO  202 2  -202 7

 

 DICHIARAZIONE  PER  LA PUBBLICITÀ  DELLO  STATO  PATRIMONIALE

(l.  441/1982  –– d.lgs  33/2013)   

 
DICHIARANTE

Carica  ricoperta  nel  Comune
Consi g l i e r e  Com u n a l e

 cognom e  

LAZZARI

Nome

TIZIANA

☒ Attesta  che  la  propria  situazione  patrimoniale,  dichiara t a  nell’anno
precede n t e ,  non  ha  subito  variazioni  in  aumento  o diminuzione

□ Attesta  che  la  propria  situazione  patrimoniale ,  dichiara t a  nell’anno
precede n t e ,  ha  subito  le  seguen t i  variazioni  in  aumen to  o diminuzione
(indicare ,   nelle  tabelle  che  seguono,  con  il segno  +  o - )

BENI  IMMOBILI  (TERRENI  E FABBRICATI)

natura  del  diritto
1 

Tipologia 2  Quota  di
titolarità  % 

Italia/Estero

1

2

3

1  Specificare  se  trattasi  di:  proprie tà;  superficie;  enfiteusi;  usufrut to;  uso;  abitazione;  servitù;
ipoteca

2  Specificare  se  trattasi  di:  fabbricato  oppure  terreno.
1



4  

5  

6  

7  

BENI  MOBILI  ISCRITTI  IN  PUBBLICI  REGISTRI  (autov e i c o l i ,  motov e i c o l i ,
imbarcaz i o n i ,  aero m o b i l i )

Tipologia  – indicare  se  Autove t ture ,
motoveicoli,  aeromobili,  imbarcazioni  da

diporto  

CV  fiscali  anno
immatricolazione

1 – AUTOVETTURE  (vendita) -CV/KW  250/184 2018

2

3  

4  

5  

6  

7  

AZIONI  E QUOTE  DI  PARTECIPAZIONI  IN  SOCIETA’

Denominazione  della
società  (anche  estera)  

Tipologia  (quote
o azioni)

n.  di  azioni  n.  di  quote

1  

2  

3  

4  

5  

6  

7  

2
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